Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

SV 9640.191
Langsverbinder E-Cu

Stand: 03.11.2025 (Quelle: rittal.com/ch-de)

) i sowarn ) s D) s s || O0ATA [

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de

SV 9640.191 - Langsverbinder E-Cu

Zur einfachen Anreihverbindung der Maxi-PLS Sammelschienen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Einsatzgebiete
Material

Lieferumfang

Passend fiir Sammelschienen

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Kupferanteil (kg/Stiick)
Zolltarifnummer

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approbationen

Approbationen

Erklarungen

© Rittal 2025

SV 9640.191

Zur einfachen Anreihverbindung der Maxi-PLS Sammelschienen

E-Cu

Langsverbinder
Nutensteine

Bolzen

Inkl. Befestigungsmaterial

Maxi-PLS 45
Maxi-PLS 45 S

1 Stiick

1.7

1.723

1.52

73182900
4028177642959
EC001900

27400613

UL + C-UL (listed)

Konformitatserklarung
Konformitatserklarung UK



