

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SV 9640.191

Längsverbinder E-Cu

Stand: 13.02.2026 (Quelle: rittal.com/ch-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDEM L OH GROUP

SV 9640.191 - Längsverbinder E-Cu

Zur einfachen Anreihverbindung der Maxi-PLS Sammelschienen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9640.191
Einsatzgebiete	Zur einfachen Anreihverbindung der Maxi-PLS Sammelschienen
Material	E-Cu
Lieferumfang	Längsverbinder Nutensteine Bolzen Inkl. Befestigungsmaterial
Passend für Sammelschienen	Maxi-PLS 45 Maxi-PLS 45 S
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	1.7
Bruttogewicht	1.723
Kupferanteil (kg/Stück)	1.52
Zolltarifnummer	73182900
EAN	4028177642959
ETIM 9	EC001900
ECLASS 8.0	27400613

Approbationen

Approbationen	UL + C-UL (listed)
Erklärungen	Konformitätserklärung Konformitätserklärung UK